nomine  dotis  ad  ejusdem  ecclesicB  dedicationem  per  consenmm  TuBredis 
met  Nicholai  unam  acram  super  Fiindeshulle  et  unam  acram  terrce 

super  Rugge  in  puram  et  perpetuam  eleemosinam  \ 
Willielmus  jilius  Fuhonis  de  Cestreton^  ̂ c.  Sdatis  me  concessisse 

pro  anima  Dionysice  uxoris  mece  et  pro  anima  Agnetis  filice -mece  Deo 
et  ecclesice  beatce  Marice  de  Cestreton  nomine  dotis  ad  ejusdem  ecclesice 

dedicationem  tofam  partem  praii  quod  pertinet  ad  feodum  meum  in 

Blahemore '. 
For  farther  endowment  of  the  said  church  of  Chestreton,  Bardulf, 

son  of  Roger  Bardulf^  gave  for  a  mansion  house  to  the  incumbent 
one  messuage  with  a  croft  belonging  to  it,  which  Ralph  the  miller 
held,  and  his  whole  meadow  in  demesne  in  Blakemore :  and  con- 

firmed to  the  said  church  the  gift  of  his  tenants  of  all  they  had  in 
common  in  Blakemore,  which  was  his  fee. 

Sciant  prcesentes  et  futuri  quod  ego  Bardulfus  jilius  Rogeri  Bar- 
dulf  dedi  et  concessi  et  hoc  prcesenti  charta  mea  confirmavi  pro  salute 

mea  et  meorum  et  pro  anima  fratris  mei  Rogeri  et  omnium  antecesso-^ 
rum  meorum  et  successorum  Deo  et  ecclesice  beatce  Marice  de  Cestreton 

nomine  dotis  ad  ejusdem  ecclesice  dedicationem  messuagium  cum  crqfta 
eidem  messuagio  pertinente  quod  Radulphus  mdlendinarius  tenuit  et 
totum  pratum  meum  dominicum  in  Blakemore.  Prceterea  concessi  et 

conjirmavi  donum  hominum  meorum  prcedictce  ecclesice^  videlicet  totum 

pratum  quod  habent  in  communi  in  prcedicto  prato  de  Blahemore  quod 
ad  foedum  meum  pertinet.  Et  ut  fuec  concessio  et  corifirmatio  robur 
jirmitaiis  obtineat  in  perpetuum  prcesentis  scripti  munimine  et  sigilli 

mei  appositione  roboravi.     Hiis  testibus,  8fc.  •  - 
The  same  person  gave  to  the  said  church  the  additional  endow- 

ment of  three  acres  of  arable  land  of  his  demesnes  lying  between 
Wadewell  and  Small- Weye. 

Sciant  prcesentes  et  futuri  quod  ego  Bardulfus  de  Cestreton  pro  sa- 
\  lute  animce  meoe  et  pro  salute  animarum  patris  et  matris  mece  et  om^ 

^  Regist.  Osen.  p.  101.       '  Ibid.       >  Ibid.  p.  62. 
VOL.  I.  S   S 
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niwn  parmtnni  meorum  dedi  et  coticessi.et  prcBsenti  charta  confirmavi 
J)eo  et  eccle9UB  S.  Marue  de  ■.  Cestreton  tres  floras  terrce  arabilis  de  do- 
minieo  meo,  qtice  simuljacent  inter  Wadetvell  et  Small-  Weye  et  se  ex- 
tendunt  ad  orientem  et  oecidenteni  habendas  et  tenendas  in  pace  libere 
^t  quiete  in  Jiberam  puram  et  perpetuam  eleemosinam  in  perpetuum. 
JSt  ego  Bardulfus  et  lueredes  mei .  dictas  tres  acras  cum  pertinentiis 
J)eo  ̂ t  ecdesice  prcedictce  warantizabimus  in  perpetuum.  In  hi^us  rei